ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЛЬГОТЫ ПО ОПЛАТЕ ОБУЧЕНИЯ
Ректору МГТУ-МАСИ

С. А. Забелиной

от заказчика по договору
_____________________________________________________

за обучающегося
__________________________________

(ФИО полностью в Родительном падеже)

Контактный телефон

_________________________________

Электронная почта

______________________________________________

ИНС

__________________________________

Группа

______________________________________________

Заявление
Прошу предоставить мне льготу по оплате обучения, в связи ____________________________________________________________________________________________________________________________________.
(указывается причина)

Приложение:
__________________________________________________________________.
	«____» _____________ 20___г.

	/                                                   /

	(подпись)

	(Ф.И.О. заказчика)